


SNART ÄR DET UNIFORM PÅ JOBBET-DAGEN!

Uniform på jobbet-dagen syftar till att synliggöra Hemvärnet, bidra 

till försvarsvilja och folkförankring och samtidigt väcka intresse för ett 

engagemang i Hemvärnet som en viktig del i försvaret av Sverige. 

Försvarsmakten är tacksam över alla arbetsgivare som stödjer  

Uniform på jobbet-dagen och försvaret av Sverige. Det genom att tillåta 

sina medarbetare som är engagerade i Hemvärnet att bära uniform i 

sitt civila arbete på Uniform på jobbet-dagen som genomförs årligen 

onsdag vecka 16. I dessa tider är det viktigare än någonsin!

Om du dessutom ger dina medarbetare möjlighet att ta ledigt för att 

delta i Hemvärnets utbildningar, övningar och skarpa insatser bidrar 

du till Sveriges försvar. Det är naturligtvis en uppoffring för dig som 

arbetsgivare. I den andra vågskålen ligger det viktiga bidrag detta inne-

bär för förmågan att försvara Sveriges frihet och demokrati i en tid då 

den säkerhetspolitiska situationen i vårt närområde försämrats kraftigt. 

Den utbildning din personal får i Försvarsmakten är en tillgång även 

på den civila arbetsplatsen, inte minst inom ledarskap, krisberedskap, 

brand och skydd samt första hjälpen.  

Tack för ditt engagemang, det gör skillnad.

Rikshemvärnschef Laura Swaan Wrede

Om Hemvärnet

Hemvärnet är en del av Försvarsmakten och utgör nästan hälften 
av alla krigsförband. Hemvärnsförbanden är moderna, samträna-
de och välövade krigsförband som upprätthåller militär närvaro i 
hela Sverige – från insatser i fred och i kris till väpnad strid i krig. 

Hemvärnet utgörs av personer med unik civil och militär kompe-
tens. Deras uppgift är att stödja samhället vid svåra påfrestningar 
och försvara värden som ligger till grund för vår demokrati, allas 
lika värde och de rättigheter vi tar för givna. 

Om Uniform på jobbet-dagen

Uniform på jobbet-dagen innebär att de hemvärnssoldater som får 
tillstånd av sin arbetsgivare, har möjlighet att bära uniform på sitt 
civila arbete.


